hranicích geometrického plánu č. 2391-20/2024 v k. ú. Příluky u Zlína, obci Ziín se všemi
součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, ve stavu, v Jakém se ke dni podpisu této
smlouvy nachází, do svého výlučného vlastnictví.

ČI. III.

1. Kupní cena celkem ve výši 6.392.000 Kč bez DPH (slovy: šest miliónů tři sta devadesát dva
tisíc korun českých) byla sjednána dohodou smluvních stran, vychází z usnesení Zastupitelstva
města Zlína ze dne 25. 4. 2024, číslo usnesení 8/12Z/2024, kterým schválilo kupní cenu ve výši
2.350 Kč/m2 bez DPH.

2. Kceně pozemku bez DPH bude přičtena DPH ve výši sazby platné ke dni uskutečnění